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CACERES

TRUJILLO

JARAIZ DE LA VERA
ZAFRA
ALMENDRALEIO
ZAFRA

ZAFRA
CAMINOMORISCO
BADAIOZ

VILLAFRANCA DE LOS BARROS
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AGORA

FRANCISCO DE ORELLAMNA
MAESTRO GOMZALD KORREAS

CRISTO DEL ROSARIO
ARROYO HARNINA
SUAREZ DE FIGUEROA
CRISTO DEL ROSARIO
GREGORIO MARANON
REING AFTASI
MELENDEZ VALDES

00520107
00520107
00520111
00520112
00520227
02520803
02520112
02520123
02598008
F2590125

INFORMATICA
INFORMATICA

ORG. ¥ PROCESOS DE MATENIMIENTO DE VEHICULOS
ORG. Y PROY. DE FABRICACION MECANICA
SISTEMAS ¥ APLICACIONES INFORMATICAS

CULTURA CLASICA (1/2)

ORG. ¥ PROY. DE FABRICACION MECANICA (1/2)
PROCESOS ¥ PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE (1/2)
PRODUCCION EN ARTES GRAFICAS (1/2)

(FP INTEGRADA) SIST. ELECTROTECNICOS Y AUTO. (1/2)

JUNTA DE EXTREMADURA
]

ALBERTO MARTIN SERNA

JULIO BELLIDO CUCARELLA
JAVIER VIEITES GARCIA

SANTIAGD GUON POLO

JOSE ANTONIO SANCHEZ BEDOLLA
MANUEL ALBERTO ROSADO PILAR
DIEGO PITIOT MUNOZ

ISABEL OBREQ RODRIGUEZ
BEATRIZ MORENO RUBIO

AURORA GARCIA RODRIGUEZ



